
                                 NIKON ENGINEERING CO., LTD. 

 
 

  
  

 

 

 2021年2⽉25⽇  
お取引先各位  

株式会社ニコンエンジニアリング  
代表取締役 兼 社⻑執⾏役員  

⽯丸 勝昭  
 

ニコンエンジニアリング業務移管のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
 
この度、株式会社ニコンエンジニアリングは2021年4⽉1⽇をもちまして業務再編の⼀環として開発・設計
を主体とした業務を⾏うことになりました。つきましては営業／販売および製造業務を下記の通り移管しま
す。移管先のリソースを最⼤限活⽤し、皆様のご期待に応えるべく、社員⼀同全⼒を挙げて社業に努める所
存でございます。  
 
永年にわたる株式会社ニコンエンジニアリングへのご芳情に深く感謝いたしますとともに業務移管先共々、
今まで以上のお引き⽴てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。  
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

敬 具  
記 

 開発・設計業務 営業／販売業務 製造業務 

露光装置 （株）ニコンエンジニアリング （株）ニコンテック営業戦略部 (株)栃⽊ニコンプレシジョン 

測定機 （株）ニコンエンジニアリング （株）ニコンテック営業戦略部 (株)栃⽊ニコンプレシジョン 

バイオ関連機器 （株）ニコンエンジニアリング （株）ニコンソリューションズ 

バイオサイエンス営業本部 

(株)栃⽊ニコンプレシジョン 

装置組込機器 （株）ニコンエンジニアリング （株）ニコンソリューションズ 

産業機器営業本部 

(株)栃⽊ニコンプレシジョン 

 その他の取り扱い製品につきましては下記までお問合せください。  
 
お問合わせ先 

株式会社ニコンエンジニアリングHP「お問い合わせ」フォーム、または製品担当営業迄 
以上 


